
Zarządzenie Nr 11/2020 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 21 stycznia 2020 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2020. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) i Uchwały Nr XVI/212/2020 

Rady Gminy Michałowice z dnia 14 stycznia 2020 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r., 

Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załącznika do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 11/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 21 stycznia 2020 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

852 Pomoc społeczna 1 161 736,86 1 161 736,86 0,00 260 325,00 1 422 061,86

85295 Pozostała działalność 789 100,07 789 100,07 0,00 260 325,00 1 049 425,07

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

678 888,03 678 888,03 0,00 219 401,93 898 289,96

Własne Własne 678 888,03 678 888,03 0,00 219 401,93 898 289,96

O Organ 678 888,03 678 888,03 0,00 219 401,93 898 289,96

0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanychc z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego-projekt 
"Michałowicki program deinstytucjonalizacji systemu 
wsparcia osób niesamodzielnych"

678 888,03 678 888,03 0,00 219 401,93 898 289,96

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

110 212,04 110 212,04 0,00 40 923,07 151 135,11

Własne Własne 110 212,04 110 212,04 0,00 40 923,07 151 135,11

O Organ 110 212,04 110 212,04 0,00 40 923,07 151 135,11

0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

110 212,04 110 212,04 0,00 40 923,07 151 135,11

Razem 171 749 232,30 171 749 232,30 0,00 260 325,00 172 009 557,30

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 11/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 21 stycznia 2020 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

852 Pomoc społeczna 1 161 736,86 1 161 736,86 0,00 260 325,00 1 422 061,86

85295 Pozostała działalność 789 100,07 789 100,07 0,00 260 325,00 1 049 425,07

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

678 888,03 678 888,03 0,00 219 401,93 898 289,96

Własne Własne 678 888,03 678 888,03 0,00 219 401,93 898 289,96

O Organ 678 888,03 678 888,03 0,00 219 401,93 898 289,96

0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanychc z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego-projekt 
"Michałowicki program deinstytucjonalizacji systemu 
wsparcia osób niesamodzielnych"

678 888,03 678 888,03 0,00 219 401,93 898 289,96

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

110 212,04 110 212,04 0,00 40 923,07 151 135,11

Własne Własne 110 212,04 110 212,04 0,00 40 923,07 151 135,11

O Organ 110 212,04 110 212,04 0,00 40 923,07 151 135,11

0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

110 212,04 110 212,04 0,00 40 923,07 151 135,11

Razem 171 749 232,30 171 749 232,30 0,00 260 325,00 172 009 557,30

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 11/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 21 stycznia 2020 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

852 Pomoc społeczna 1 161 736,86 1 161 736,86 0,00 260 325,00 1 422 061,86

85295 Pozostała działalność 789 100,07 789 100,07 0,00 260 325,00 1 049 425,07

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

678 888,03 678 888,03 0,00 219 401,93 898 289,96

Własne Własne 678 888,03 678 888,03 0,00 219 401,93 898 289,96

O Organ 678 888,03 678 888,03 0,00 219 401,93 898 289,96

0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanychc z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego-projekt 
"Michałowicki program deinstytucjonalizacji systemu 
wsparcia osób niesamodzielnych"

678 888,03 678 888,03 0,00 219 401,93 898 289,96

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

110 212,04 110 212,04 0,00 40 923,07 151 135,11

Własne Własne 110 212,04 110 212,04 0,00 40 923,07 151 135,11

O Organ 110 212,04 110 212,04 0,00 40 923,07 151 135,11

0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

110 212,04 110 212,04 0,00 40 923,07 151 135,11

Razem 171 749 232,30 171 749 232,30 0,00 260 325,00 172 009 557,30

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1


